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Płaskobok tępogłowy - srebrzysty
Schreitmüllera - Metynnis
hypsauchen
Cena brutto 14,00 zł

Cena netto 14,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Płaskobok tępogłowy - srebrzysty Schreitmüllera - Metynnis hypsauchen 

Stadna ryba akwariowa Płaskobok tępogłowy

 
Płaskobok tępogłowy (Metynnis) należy do rzędu Characiformes – Kąsaczokształtne - rodzina piranii (Serrasalmidae)
Pod nazwą ryby Silver Dollar oferowane są do sprzedaży dwa gatunki ryb z rodziny Piranha, które są bardzo podobne zarówno pod względem
wielkości, jak
i wyglądu oraz mają takie same wymagania dotyczące warunków chowu: Metynnis hypsauchen i Metynnis argenteus. 
 

Metynnis pospolity (Metynnis hypsauchen) ma wyraźną, pasiastą odmianę kolorystyczną, która nie jest samodzielnym gatunkiem - Metynnis
pręgowany, Metynnis Tiger, Metynnis hypsauchen fasciatus, Tiger Silver Dollar fish. 

 

 
Występowanie

Naturalnym siedliskiem Metynnisa jest Gujana, Brazylia, Peru i Boliwia w Ameryce Południowej. Preferuje cieki gęsto porośnięte roślinnością. 

Naturalną dietą są pokarmy roślinne. 

 
Metynnis to dość duża, spokojna ryba do dużych ozdobnych akwariów. Pożądane jest trzymanie stada 5-6 osobników. Samce Metinnis mają
bardziej wydłużoną, kolorową płetwę odbytową.
Przy doborze cji i scenerii należy mieć na uwadze, że zestresowane lub przestraszone Metynisy wykonują ostre, gwałtowne ruchy. 

Akwarium powinno być szczelnie zamknięte szkłem nakrywowym lub pokrywą 

z lampą. Aby zmniejszyć stres, zaleca się stosowanie przyciemnionego oświetlenia w akwarium.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.akwareks.pl/plaskobok-tepoglowy-srebrzysty-schreitmllera-metynnis-hypsauchen-p-690.html


 

Biorąc pod uwagę skłonność Metinnisa do diety roślinnej, lepiej jest używać sztucznych roślin do dekoracji akwarium lub regularnie zastępować
rośliny żywe. 

 

 
Minimalne wymagania dla akwarium dekoracyjnego

zalecana objętość akwarium to co najmniej 50 litrów/ 1 sztuka; przy czym należy wziąć pod uwagę to, że jest to ryba stadna

oświetlenie, termostat, filtr, rośliny; 

temperatura wody 24-26 C, regularna wymiana 1/5 objętości wody na świeżą wodę; 

 
Maksymalny rozmiar do 15 cm,
Długość życia do 10 lat w zależności od warunków, pielęgnacji, karmienia.

 

Kompatybilny z innymi rodzajami ryb akwariowych

Metinnis pospolity to spokojna ryba, kompatybilna z większością zbliżonych rozmiarami ryb akwariowych. 

 

Karmienie

Wszelkie suche i mrożone pokarmy o odpowiedniej wielkości, pożądane jest uzupełnienie diety o pokarmy pochodzenia roślinnego - sałatę,
brukselkę, liście mniszka lekarskiego czy pokrzywy. 
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